1

2019年８月14日

各  位

会 社 名 インパクトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 福井 康夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 寒河江 清人

（ＴＥＬ：０３-５４６４-８３２１）

2019年12月期第２四半期報告書の提出期限延長申請に関する承認についてのお知らせ

当社は、2019年８月 14日付で、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17条の 15の２第４項に規定する四半期報

告書の提出期限延長申請に関する承認を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる四半期報告書

2019年 12月期第２四半期報告書

２．延長前の提出期限

2019年８月 14日

３．延長後の提出期限

2019年９月 13日

４．今後の見通し

当社は、延長後の提出期限である 2019年９月 13日までに 2019年 12月期第２四半期報告書を提出する見込

みです。

以 上